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ZERTIFIKAT 

 

DIN 9001:2015 

DEKRA Certification SL bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

 
GRUPO ALUMINIOS DE PRECISIÓN, S.L.U. 
C/ Merindad de Cuesta Urría 26, Polígono Industrial Villalonquéjar, 09001 Burgos 
 
 

Für den folgenden Zertifizierungsbereich: 

Herstellung von Aluminiumgussteilen, geformt in grünem und chemischem Sand.  
Bearbeitung von Aluminiumteilen. 
 

 

 
 

 

ein Qualitätsmanagementsystem gemäß der oben genannten Norm implementiert hat und 
aufrechterhält.  
Die Konformität wurde im Bericht DK-ES-G.ALUMINIOS PRECISION-QM-2025 dargestellt. 

Zertifikatsnummer: 
Gültigkeit des vorherigen Zertifikats:  
Zertifikat gültig ab: 
Zertifikat gültig bis: 
Datum der Erstzertifizierung:  

DK-ES-G.ALUMINIOS PRECISION-Q-25-1 
21.03.2024 
07.10.2025 
21.03.2027 
2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
Amparo Langa Ricós 
Geschäftsführer  
DEKRA Certification SL 
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